CRMV / AP

Conselho Regional
CNPJ: 07.217.693/0001-18

Periodo: 01/08/2024 a 31/08/2024
Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Documento Nuamero Conta

Valor Liq.

131

132

136

135

134

129

130

133

148

150

145

147

144

146

149

142

143

485

486

490

489

488

483

484

487

507

509

504

506

503

505

508

501

502

0230007.00000
017/2024-25

0230007.00000
017/2024-25

0230007.00000
017/2024-25

0230007.00000
017/2024-25

0230007.00000
017/2024-25

0230007.00000
017/2024-25

0230007.00000
017/2024-25

0230007.00000
017/2024-25

0230019.00000
029/2024-93

0230019.00000
029/2024-93

0230019.00000
029/2024-93

0230019.00000
029/2024-93

0230019.00000
029/2024-93

0230019.00000
029/2024-93

0230019.00000
029/2024-93

0230019.00000
029/2024-93

0230019.00000
029/2024-93

Data Pgto Favorecido Valor
07/08/2024  Adriano Benicio Valadares 300,00 P
07/08/2024  Anderson Luiz Pinheiro Maia 300,00 P
07/08/2024  Camilo Pantoja Credo 300,00 P
07/08/2024 Paulo de Tarso Santana Tavares 300,00 P
07/08/2024 Paulo Mauricio Silva de Almeida 300,00 P
07/08/2024  Rackel Barroso 300,00 P
07/08/2024  Silvia Cristina da Silva Pedroso 300,00 P
09/08/2024 Maria Beatriz Gomes Mendes 300,00 P
30/08/2024  Adriano Benicio Valadares 300,00 P
30/08/2024  Camilo Pantoja Credo 300,00 P
30/08/2024  Dennis Alberto Martins Ventura Magalhdes 300,00 P
30/08/2024  Nayma da Silva Picango 300,00 P
30/08/2024 Paulo de Tarso Santana Tavares 300,00 P
30/08/2024 Paulo Mauricio Silva de Almeida 300,00 P
30/08/2024 Paulo Sergio Rodrigues Santana 300,00 P
30/08/2024  Rackel Barroso 300,00 P
30/08/2024 Silvia Cristina da Silva Pedroso 300,00 P

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

OFfcIo
OFfcIo
OFicIo
oFfcio
OFfcIo
OFfcIO
OFicIo
OFfcIo
offcio
OFfcIo
OFicIO
OFfcIo
offcio
OFfcI0
OFicIO
OFicIo

OFfcIO

15/2024- SG
15/2024- SG
15/2024- SG
15/2024- SG
15/2024- SG
15/2024- SG
15/2024- SG

15/2024- SG
OFICIO 16/2024
-SG

OFICIO 16/2024
-SG

OFICIO 16/2024
-SG

OFICIO 16/2024
-SG

OFICIO 16/2024
-SG
OFICIO 16/2024
-SG
OFICIO 16/2024
-SG

OFICIO 16/2024
-SG

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagbes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

Pagina:1/2



CRMV / AP Periodo: 01/08/2024 a 31/08/2024
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
Total de pagamentos: 17 5.100,00 5.100,00
Total liquido: 5.100,00

Impresso em: 03/11/2025 14:48 Pagina:2/2



