

Período: 01/08/2024 a 31/08/2024

## Relação de Pagamentos

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
131	485	0230007.00000 017/2024-25	07/08/2024	Adriano Benício Valadares	300,00 P	300,00	OFÍCIO	15/2024- SG	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
132	486	0230007.00000 017/2024-25	07/08/2024	Anderson Luiz Pinheiro Maia	300,00 P	300,00	OFÍCIO	15/2024- SG	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
136	490	0230007.00000 017/2024-25	07/08/2024	Camilo Pantoja Creão	300,00 P	300,00	OFÍCIO	15/2024- SG	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
135	489	0230007.00000 017/2024-25	07/08/2024	Paulo de Tarso Santana Tavares	300,00 P	300,00	OFÍCIO	15/2024- SG	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
134	488	0230007.00000 017/2024-25	07/08/2024	Paulo Maurício Silva de Almeida	300,00 P	300,00	OFÍCIO	15/2024- SG	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
129	483	0230007.00000 017/2024-25	07/08/2024	Rackel Barroso	300,00 P	300,00	OFÍCIO	15/2024- SG	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
130	484	0230007.00000 017/2024-25	07/08/2024	Silvia Cristina da Silva Pedroso	300,00 P	300,00	OFÍCIO	15/2024- SG	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
133	487	0230007.00000 017/2024-25	09/08/2024	Maria Beatriz Gomes Mendes	300,00 P	300,00	OFÍCIO	15/2024- SG	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
148	507	0230019.00000 029/2024-93	30/08/2024	Adriano Benício Valadares	300,00 P	300,00	OFÍCIO	OFÍCIO 16/2024 - SG	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
150	509	0230019.00000 029/2024-93	30/08/2024	Camilo Pantoja Creão	300,00 P	300,00	OFÍCIO	OFÍCIO 16/2024 - SG	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
145	504	0230019.00000 029/2024-93	30/08/2024	Dennis Alberto Martins Ventura Magalhães	300,00 P	300,00	OFÍCIO	OFÍCIO 16/2024 - SG	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
147	506	0230019.00000 029/2024-93	30/08/2024	Nayma da Silva Picanço	300,00 P	300,00	OFÍCIO	OFÍCIO 16/2024 - SG	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
144	503	0230019.00000 029/2024-93	30/08/2024	Paulo de Tarso Santana Tavares	300,00 P	300,00	OFÍCIO	OFÍCIO 16/2024 - SG	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
146	505	0230019.00000 029/2024-93	30/08/2024	Paulo Maurício Silva de Almeida	300,00 P	300,00	OFÍCIO	OFÍCIO 16/2024 - SG	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
149	508	0230019.00000 029/2024-93	30/08/2024	Paulo Sergio Rodrigues Santana	300,00 P	300,00	OFÍCIO	OFÍCIO 16/2024 - SG	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
142	501	0230019.00000 029/2024-93	30/08/2024	Rackel Barroso	300,00 P	300,00	OFÍCIO	OFÍCIO 16/2024 - SG	6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF
143	502	0230019.00000 029/2024-93	30/08/2024	Silvia Cristina da Silva Pedroso	300,00 P	300,00	OFÍCIO		6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificações a Conselheiros - PF

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
<b>Total de pagamentos: 17</b>					<b>5.100,00</b>	<b>5.100,00</b>			
						<b>5.100,00</b>			